АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от и. Oю /"0 N /,,i.q
ст-ца Павловская

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
администрации муниципального образования Павловский район, при

назначении на которые граждане и при замещении которых
мунпцппальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несо вер ше н нолетн и х детей

В соответствии со статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря
2008 года Л! 273-ФЗ <О противодействии коррупции>., на основании
Федерального закона от 03 декабря 20|2 года ЛЪ 230-ФЗ <О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должностиl' и

иных лиц их доходам)), Указов Президента РФ от 18 мая 2009 года Ns 557

<Об утверждении перечня должностей федераrrьной государственной службы,
при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей> и от 08 марта 2015 года Лj] 120

<О некоторых вопросах противодействия коррупции)), п о с т а н о в л я ю:

l. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы
администрации муниципаJIьного образования Павловский район, при

замещении которых муниципмьные служащие обязаны rrредставлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имуцественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципt}льного образования Павловский район от 0З июля 20l7 года Ns 834
(об утверждении Перечня должностей муниципмьной службы
администрации муниципального образования Павловский район, при

J

{,,,

?,

назначении на которые гра)iliене и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах' расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и Еесовершеннолетних детей>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложи,l.ь на
первого заместитеJIя глаtsы мунI4ципzL.lьного образования Павловский район
Г.Г. Стрюк.

4, Постановление tsступает в силу со дня его официального
о публ ико вания.

Исполняющий обязанности главы
муниципаJIьного образования
Павловский район Б.И. Зуев|ф

ПРИЛОЖЕНИЕ
кпостановлению администрации

муниципЕUlьного образования
Павловский районо, ilO tlД ful/Mo ;/U

пЕрЕчЕнь
должностей муниципальной службы администрации муниципального

образования Павловский район, лри назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель гJIавы муниципального образования
Павловский район.

2. Заместитель главы муниципального образования Павловский
раЙон.

З. Заместитель главы муниципального образования, нач€шьник
отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования
Павловский район.

4. Заместитель главы муниципального образования, начмьник
отдела по делам казачества и воспитания допризывной молодежи
администрации муниципального образования Павловский район.

5. Помощник главы муниципального образования Павловский
район.

6. Начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайных
ситуаций администрации мунициlrального образования Павловский район7. Начальник управления организационной работы администрации
муницип€lльного образования Павловский район.

8. Начальник управления правового обеспечения и муниципальной
службы администрации муниципаJIьного образования Павловский район,

9. Начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными
органами администрации муниципaLпьного образования Павловский район.

10, Начальник отдела делопроизводства и контроля исполнения
администрации муницип,lJIьного образования Павловский район,

11. Начальник архивного отдела администрации муниципального
образования Павловский район.

12. Начальник отдела контрольно-ревизионной работы
администрации муниципального образования Павловский район.

13. Начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации
муницип€}льного образования Павловский район.

14. Начальник отдела по вопросам семьи и детства администрации
муниципaLпьного образования Павловский район.

15. Начальник управлеI{ия капитiulьного строительства и жилищно-
коммунzLIIьного хозяйства администрации муниципаJIьного образования
Павловский район.

1б. Начальник управления муницип€lльньiм имуществом
администрации муниципаJIьного обр€вования Павловский район.

1 7. Начальник улравления культуры администрации муниципального
образования Павловский район.

18. Начальник управления образованием администрации
муниципЕчIьного образования Павловский район.

19. Начальник управления экономики администрации
муницип€rльного образования Павловский район.

20.Начальник управления архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования Павловский район, главный
архитектор.

21. Начальник отдела по делам молодежи администрации
муниципального образования Павловский район.

22. Начальник отдела по вопросам физической культуры и спорта
администрации муниципального образования Павловский район.

23. Начальник отдела по социarльным вопросам администрации
муниципального образования Павловский район.

24. Начальник финансового управления администрации
муниципаJIьного образования Павловский район.

25. Начальник отдела информатизации управления организационной
работьi администрации муниципального образования Павловский район.

2б. Начальник отдела кадров управления правового обеспечения и
муниципальной службы администрации муниципаJIьного образования
Павловский район.

27. Начальник бюджетного отдела финансового управления
администрации муниципального образования Павловский район.

28. Начальник отдела отраслевого финансирования и доходов
бюджета финансового управления администрации муниципального
образования Павловский район.

29. Начальник отдела учета и отчетности финансового управления
администрации муниципаJIьного образования Павловский район.

З0. Заместитель начаJIьника отдела сельского хозяйства
администрации муниципального образования Павловский район.

З 1. Заместитель начальника управления муниципальным имуществом
администрации муниципального образования Павловский район.

З2. Заместитель начальника управления образованием
администрации муниципального образоваrrия Павловский район,

3З. Заместитель нач€Lпьника управления архитектуры и
градостроительства, главного архитектора

34. Заместитель начальника управления, начальник отдела
казначейского контроля финансового управления администрации
муниципz}льного обря?ования Павловский район.

35.Заместитель начальника бюджетного отдела финансового
управления администрации муниципального образования Павловский
раЙон.

З6. Заместитель начaшьника отдела учета и отчетности финансового
управления администрации муI{иципаJIьного образования Павловский
раЙон.

З7. Заместитель начальника отдела казначейского контроля
финансового управления администрации муницип€шьного образования
Павловский район.

38, Заведующий сектором учета отдельных категорий граждан
управления капита,,Iьного строительства и жилищно-коммунzLIlьного
хозяйства администрации муниципального образования Павловский район.

39. Заведуlощий сек,гором контрактной службы администрации
муЕициrlмьного образования Павловский район.

40. Заведующий сектором имущественных отношений управления
муниципальным имуществом администрации муниципального
образования Павловский район.

41. Заведующий сектором земельных отношений управления
муниципальным имуществом администрации муниципального
образования Павловский район,

42. Заведуrощий сектором неналоговых доходов управления
муниципальным имуществом администрации муниципЕIльного
образования Павловский район.

43. Заведующий сектором экономики и мЕIлого бизнеса управления
экономики администрации муниципаlIьного образования Павловский
раЙон,

44. Заведующий сектором потребительской сферы управления
экономики администрации муниципаJIьного образования Павловский
район.

45. Заведующий сектором муниципальных закупок управления
экономики администрации муницип€lльного образования Павловский
район,

46. Главный специччIист отдела контрольно-ревизионной работы
администрации муниципального образования Павловский район.

47. Ведущий специалист отдела контрольно-ревизионной работы
администрации муниципаJIьного образования Павловский район.

48. Главный специалист (государственные полномочия) отдела
сельского хозяйства администрации муниципального образования
Павловский район.

49. Главный сtrециалист сектора муниципаJIьных закупок управления
экономики администрации муниципаJIьного образования Павловский
район, ответственный за исполнение Федера-,rьного закона от 05 апреля
2013 года Л9 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд> (являющийся контрактным управляющим учреждения).

50. Главный специаJIист управления образованием администрации
муниципального образования Павловский район, ответственный за
исполнение Федерального закона от 05 апреля 201З года N9 44-ФЗ (О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муницип€rльных нужд) (являющийся
контрактным управляющим учреждения).

51. Главный специaшист сектора имущественных отношений
управления муниципальным имуществом администрации муниципаJIьного
образования Павловский район, ответственный за исполнение
Федерального закона от 05 апреля 2013 года N9 44-ФЗ кО контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд) (являющийся контрактным
уrtравляющим учреждения).

52. Ведущий специалист (переданные полномочия) сектора
муниципальных закупок управлеI]ия экономики администрации
муниципального образования Павловский район.

53. Ведущий специалист сектора муниципальных закупок управления
экономики администрации муниципального образования Павловский
район.

54. Ведущий специалист сектора контрактной службы администрации
муниципального образования Павловский район.

55. Ведущий специалист отдела казначейского контроля финансового
управления администрации муниципаJIьного образования Павловский
район, ответственный за контроль в сфере закупок.

56. Ведущий специаJlист управления архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования
Павловский район, ответственный за исполнение Федерального закона от
05 апреля 2013 года N9 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципыIьных
нужд> (являющийся контрактным управляющим учреждения).

57. Ведущий специалист управления капитального строительства и
жилищно-комму}Iального хозяйства администрации муниципмьного
образования Павловский район, ответственный за исполнение
Федерального закона от 05 апреля 2013 года ЛЪ 44-ФЗ <О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд> (являющийся контрактным
управляющим учреждения).

58. Ведущий специалист отдела по вопросам физической культуры и
спорта администрации муниципального образования Павловский район,
ответственный за исполнение Федерального закона от 05 апреля 2013 года
Ns 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд) (являющийся
контрактным управляющим учреждения).

Первый заместитель главы
муницип€lльного образования
Павловский район Г.Г. Стрюк